- Tactici Commentarii Polybii citantur IX, 20, 4.
- Taenarum, promontorium Laconicae, in mare Creticum prominens; eo usque cum exercitu Laconicam populabundus percurrit Philippus, V, 19, 15. Neptuni fanum ibi diripit Timaeus Aetolus, IX, 34, 9.
- Taenia ante Istri ostium porrecta in mari per mille circiter stadia, τὰ Στῆδη, IV, 41, 1.
- Tagae, Ταγαί, si vera scriptura, urbs in extrema Parthia, prope Labum montem, qui Parthiam ab Hyrcania separatur, X, 29, 3.
- Tagus, Hispaniae fluvius, transit per Carpetanorum fines, III, 14, 5. Circa eius ostium in Lusitania moratur Asdrubal, Gisconis fil., X, 7, 5. Asdrubal, Hannibalis frater, acie victus a Scipione prope Baecula in agro Castulonensi, fugatusque, praeter eum fluvium Pyrenaeum versus se recepit, X, 39, 8. Ibi Tagum fluvium, Polybii et Livii errore confusum cum alio minore, e Pyrenaeo defluente, cui Tec nomen, putarunt nonnulli, in his Catrou et Rouillé in Histoire Romaine, tom. VIII, p. 471. Tagi fontes a Pyrenaeo amplius 1000 stadiis absunt; a fontibus usque ad ostium, recta linea, sunt 8000 stadia, XXXIV, 7, 5.
- Talentum. Vid. Euboicum Talentum. Pro talentis Euboicis, quae XXI, 14, 4, nominantur, ponuntur talenta optimi argenti Attici, quorum quodque non minus 80 libris Romanis pendat, XXII, 26, 19.
- Eodem modo XXII, 15, 8; coll. 13, 1. Pecuniae signatae aeneae 200 talenta dono Achaeis per Lycortam mittit Ptolemaeus Epiphanes, XXIII, 9, 3.
- Talentum pondo, IV, 56, 3. Lapides librarum 30, atque etiam talenti, id est 60 librarum, e balistis iaculatus est Philippus, IX, 41, 8. Lapides talentorum 10 (i. e. 600 librarum) e tollenonibus suspensi Syracusis, in sambucas deiciebantur, VIII, 7, 8 seqq.
- Tambrax, urbs Hyrcaniae, X, 31, 5 seq.
- Tamese XIII, 10, 12.
- Tanais fluvius Asiam ab Europa determinat, III, 37, 3 seqq. Infuit in Maeotidem Paludem, X, 48, 1; conf. XXXIV, 7, 12.
- Tanais, fluvius Asiae superioris, in mare Caspium ab Oriente influens, inter quem et Oxum habitant Apasiacae Nomades; confunditur a Polybio cum altero Tanai. Proprium huius nomen Iaxartes est, X, 48, 1.
- Tannetis vicus in Gallia Cisalpina; in eum a Boiis inclusa est quarta legio Romana, III, 40, 13.
- Tantaleum supplicium patiuntur Byzantii, IV, 45, 6.
- Tapuria, Ταπουρία, Asiae regio inter Hyrcaniam et Bactrianam, X, 49, 1.
- Tapyri (s. Tapuri) montes, ad ortum Mediae, haud procul a Caspio mari: ipsa Media ad eos usque montes pertingit, V, 44, 5.
- Tarentum, colonia Lacedaemoniorum; unde multa et in

- urbe et in agro loca eiusdem nominis cum locis Laconicis, VIII, 35, 9. Eius porta Temenis, VIII, 27, 7, et ante eam Hyacinthi tumulus, 30, 2. In urbe Museum, 27, 11; 29, 1. In urbe sepeliuntur mortui, 30, 6 seqq. In urbe est via, βαθῆτα dicta, id est profunda vel humilis, 31, 1; alia, γαστρία, 36, 6. Portus urbis et opulentia, X, 1. Tarentini Romanis bello Punico I naves commodant, I, 20, 14. Urbs praesidio tenetur a Romanis, II, 24, 13; III, 75, 4. Capitur XXIX, 6a, 5.
- Tarentini superba fortuna elati Pyrrhum acciverunt, VIII, 25a. Urbs proditur Hannibali, VIII, 26—36. Conf. III, 118, 3, et VIII, 25 a extr. Liccius, Tarenti praefectus, in arcem se recipit illamque tuetur, VIII, 32, 6; 34, 2. Cives Romani in urbe trucidantur, 32, 9 seqq. Cum Tarentinis benigne agit Hannibal, 33; urbem ab arce muro et fossa intercipit, 34 seq.; ex portu a Romanis obsesso per isthmum transvehit naves curat, 36. Bomilcarem urbi a Romanis obsessae auxilio venturam orant Tarentini ut cum classe decedere velit, IX, 9, 11. Urbs recipitur a Fabio, X, 1, et fragm. hist. 18. Prodit a Romanis urbs opera Heraclidis architecti, XIII, 4, 6. Tarentini equites in mercenariis Eleorum, IV, 77, 7. Ab eis committitur proelium in pugna Philopomenis cum Machanida, XI, 12, 6; 13, 1. In exercitu Antiochi in prima locantur acie, XVI, 18, 7.
- L. Tarquinius, rex Romanorum, VI, 2, 10 seqq.
- Tarracinensis populus in ora Latii; antiquis Romanorum foederibus cum Poenis comprehensus, III, 22, 11.
- Tarraco, portus Hispaniae citerioris, X, 34, 1; navale Romanorum, fragm. hist. 67. Ibi hibernat Cn. Scipio, III, 76, 12; 95, 5. Ibidem cum exercitu et classe hibernat P. Scipio Africanus maior, X, 21, 8; 34, 1 et 4; 40, 12.
- Tarseium, oppidum ab occidente Carthaginis, memoratum in secundo foedere Romanorum cum Poenis, III, 24, 2 et 4. Tarseienses, Ταρσηῖται, legendum, III, 33, 9, pro vulgato Θεσάρται.
- Tarsimenus lacus in Etruria, alias Trasimenus, III, 82, 9. Pugna ad eum, III, 84; III, 108, 9; V, 101, 3 et 6.
- Taurini, ad radices Alpium habitantes, contendunt cum Insubribus, subiguntur ab Hannibale, et urbs eorum princeps Taurasia expugnatur, III, 60. Per eos Hannibal transiit Alpes, XXXIV, 10, 18. Conf. Taurisci.
- Taurion, Peloponnesi rebus (sigillatim Corintho et Orchomeno) praefectus relictus ab Antigono, tutore Philippi, IV, 6, 4; 87, 8; VIII, 14, 2. Post Antigoni mortem copiis suis succurrit Achaeis adversus Aetolos, IV, 6, 4; IV, 10 seq. et c. 19, 7 seq.; tum praesto est Philippo, IV, 80, 3. Taurionem apud Philippum calumniatur Apelles, non obtrectando, sed laudando, IV, 87, 1 seqq. Cum cetratis, quibus alias Leontius praefuerat,

- Taurion in Triphyliam mittitur a Philippo, V, 27, 4. Negligens est in mittendis auxiliis Arato adversus Aetolos, V, 92, 7; 95, 5. Cum Arato ad Aetolos mittitur a Philippo, de pace acturus, V, 103, 1 seq. Taurionis opera Aratum veneno interficit Philippus, VIII, 4, 2. Pravis consiliis corrumpit Philippum, IX, 23, 9.
- Taurisci habitant ab eo Alpium latere, quod campos Circumpadanos spectat, II, 15, 8. Iidem qui Taurini. Braccati et leviori sago induti prodeunt in aciem, sicut Insubres, II, 28, 7. Frontem aciei tenent in proelio adversus Romanos, II, 28, 4; atrociter pugnant, 30, 6.
- Taurisci Norici, circa Aquileiam; in eorum finibus sunt divites aurifodinae, XXXIV, 10, 10 seqq.
- Taurus aeneus Phalaridis Agrigento Carthaginem translatus, XII, 25.
- Taurus mons. Asia cis Taurum potitur Attalus; quam ei rursus admittit Achaëus, qui regis titulum in ea regione sumit, IV, 2, 6; IV, 48. Finis Cappadociae, fragm. hist. 10 et XXXIV, 13, 4. Latissime porrigitur Taurus in Superiorem Asiam, ut ex eo aquaeductus subterranei ducti sint usque in Parthiam, X, 48, 4. Universa cis Taurum Asia usque ad Halyn fluvium excedere cogitur Antiochus, III, 3, 5; XXI, 11, 8; 14, 3; XXII, 26, 5.
- Taygetus, τὸ Τάβγετον ὄρος, mons Arcadiae, XXXIV, 10, 15.
- Teanitae (Τιανῖται, rectius Τεανῖται), cives Teani Sidi-
- cini, oppidi Campaniae, a septentrione Capuae, III, 91, 5.
- Tectosages Galli (Ταλάται), V, 53, 3; 77, 2; 78, 6; dolo et perfidia circumvenire Cn. Manlium consulem conantur, XXII, 22. Conf. Aegosages.
- Tegea, urbs Arcadiae, prope fines Argolidis et Laconicae, unde Spartanorum incursionibus perpetuo obnoxia, V, 92, 8 seq. Cives Tegeatae, 17, 1. Ager Tegeae, ἡ Τεγεαίτις, XVI, 17, 4. Tegeam, cum Achaëis et Aetolis foederatam, praeripit Cleomenes, II, 46, 2. Eam oppugnat capitque Antigonus cum Achaëis, II, 54, et cives humaniter tractantur, 58, 13. Ibi adversus Lacedaemonios castra locat Philippus, IV, 22, 3; 23, 4 seqq. A Megalopoli per eam Argos venit Philippus, 82, 1. Eam occupat Lycurgus, rex Spartanorum; sed arce frustra obsessa domum redit, V, 17, 1 seq. Eam certo die in armis convenire omnes Achaëos iubet Philippus, V, 17, 9. Ipse Argis secundis castris eo venit, indeque Spartam properat, 18, 1 seqq.; 22, 2. Messenii sero eo venientes, inde per finem Argivorum Laconicam petierunt, V, 20, 2 seq. Philippus cum exercitu ex Laconica eo redit; inde rursus per Argos Corinthum abit, V, 24, 7 seqq. De situ eius conf. etiam XVI, 17, ubi inter alia § 3 memoratur Tegeatis porta Messenae urbis, et § 4 docetur inter Messeniam et Tegeae agrum interiectum esse agrum Megalopolitanum et Laconicum. Tegeam victo Machanida